

GÜN
YAY
DOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

@dengegazete
gaziantepdengezetesi

12 EKİM 2024 CUMARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4554 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



GAÜN'de öğrencilere kapsamlı tanıtım

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için kayıt yaptıran öğrencilere yönelik olarak hazırlanan GAÜN Uyum 2024 programı Mavera Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlendi. Programın açılışında konuşan GAÜN Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Nuh Okumuş Gaziantep Üniversitesine yeni başlayan öğrencilere tavsiyelerde bulunarak, başarılı bir eğitim-öğretim yılı geçirmeleri temennisinde bulundu.

Diyabetle mücadelede farkındalık etkinliği

Toplum sağlığına büyük önem veren Şehitkamil Belediyesi, her yaşta bireyi bilgilendirmek ve diyabet hastalığına karşı farkındalık oluşturmak amacıyla kapsamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Şehitkamil Belediyesi ile 25 Aralık Devlet Hastanesi'nin iş birliğinde düzenlenen etkinlikte, diyabet hastalığında dikkat çekilerek farkındalık oluşturuldu.



Şehitkamil'den Karkamış'a tarihi yolculuk

Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz, hayata geçirdiği projelerle toplumun tüm kesimine dokunuyor. İhtiyaçlara cevap veren projeler hayata geçiren Yılmaz, vatandaşların büyük takdirini topluyor. Göreve başladığı günden beri onlarca proje hayata geçiren Yılmaz'ın en çok ilgi gören projelerinden Karkamış Antik Kenti turunun kapsamı da genişletildi.

Şahinbey'in 8. Kitap Fuarı kapılarını açtı

Şahinbey Belediyesi tarafından 8'incisi düzenlenen "Şahinbey Kitap Günleri" temalı kitap fuarı kapılarını açtı.



16 MİLYONUN ÜZERİNDE KİTAP DAĞITTIK

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu gençleri ve çocukları kitap okumaya teşvik etmek istediklerini belirterek, "Sekizincisini düzenlediğimiz kitap fuarımız 12-20 Ekim tarihleri arasında 9 gün boyunca devam edecek. Dinimizin ilk emri oku. Bizim de Şahinbey Belediyesi olarak Gaziantep Valiliği, Hasan Kalyoncu Üniversitesi, İslam Bilim Teknoloji Üniversitesi ve Milli Eğitim Müdürlüğümüz iş birliğinde 8'incisini düzenlediğimiz kitap fuarımıza 170 yayınevi ve 131 yazarımız katılıyor. Yazarlarla okurlarımızı buluşturacağız. Böylelikle kitap okumayı çocuklarımıza daha çok sevdireceğiz. Şahinbey Belediyesi olarak 16 milyonun üzerinde kitap dağıttık ve dağıtmaya devam edeceğiz. Kitap okuma yarışmaları düzenliyoruz ve her okulun 1'nci, 2'nci ve 3'üncülerini Umre'ye gönderiyoruz. Amacımız gençlerimizi daha çok kitap okumaya teşvik etmek" dedi.

Gezici sinema çocuklara sinema keyfi yaşatıyor



Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz'ın her bölgeye hizmet anlayışı doğrultusunda büyük takdir gören Dondurma Karavanı'nın ardından Gezi Sinema Aracı da yola çıktı. Kırsal mahallelerde çocukları sinema ile tanıştırmak amacıyla hayata geçirilen proje çocuklara keyif dolu bir gün yaşattı. Şehitkamil

Belediye Başkanı Umud Yılmaz, çocukları bir kez daha mutlu etti. Başkan Yılmaz'ın başlattığı Gezici Sinema Aracı ile çocuklar evlerinin yanı sıra başında sinema ile tanışıyor. İlk olarak Kozluyazı Mahallesi'nde başlayan proje ile çocuklar merak ettikleri çizgi filmi açık havada izleme keyfi yaşarken, sinemayla da tanışmış oldu.



GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi'nde oryantasyon

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Güzel Sanatlar Fakültesi, 1. sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon toplantısı gerçekleştirdi.

Medical Point'te farkındalık etkinliği



Medical Point Gaziantep Hastanesi'nden meme kanseri farkındalık etkinliği düzenlendi. Etkinlikte yapılan açıklamada, "Meme kanseri, dünya genelinde kadınlarda en sık teşhis edilen kanser türüdür. Erkeklerde de çok az sıklıkla görülebilen bir kanserdir" denildi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge

@dengegazete



@gaziantepdengezetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

